Ofrecemos a continuacion su transcripcion, traduccion y comentario diplomatico, asi como breve no-
ticia de las personas que aparecen mencionadas por su redactor, el profesor Ibarra, que ided la pieza
teniendo in mente modelos antiguos de la Cancilleria Real de Aragodn, si bien incurrié en un curioso

error de datacion.

69

LA INVITACION A LA INAUGURACION DE LA BIBLIOTECA EN 1912
EDUARDO IBARRA / M. DEL MAR AGUDO Y CRISTINA MONTERDE

70

—% 4T el nomine et indiufdue Trinitatis. Sgo S5 Sluardus Fbarra

dee | et Nodrigues Decanus in Facultate ‘Philosopbiae Eniversitatis
& 1 Cesaraugnstae, rogo tibf ut uenias ad aperturam Bibliothecae
o4 ejusdem Facultatis tn vie’sancto Adefonso. Vogo tibi etiam et
F===2000 3 tuos amicos ex tota progenie dut natione qued faciatis mery
tﬂlm ad oictam Bibliothecam. apertam ad usum scholarum ¢t omnes sty
diosas personas urbis et oibis, tanto de aureo quanto d¢ argento uel luros
uel omnia que uolueritis ei pare libenti animo et spontanea woluntate, ad culs
turam difundendam. £t of tale faciatis, ad Ehiversitatis Facultatem et tesay
raugustana scholarom Dbederationem placebit per boc tibi gratias bare et tuo
nomine inscribere in ipsam Sbliotbecam. 56 quis uero (quod absit) contra
banc Enfuersitas, Facultas, Phederatio net Decanus uenire temptauerit sit a
Teo maledicto ef anathematigato ¢t cum Datam et Shiron quos uiyos terra
absownit per semper permancat in inferno inferfori. Smen.

{ Jacta ista carta in Cesaraugusta, .x. Bd.S februarias. Era 7. D.CCE,
LEE §E1), anmo Tncarnationis T.D.CCECC.xj fn mense januario. R egnante
Tomino nostro Fesu 5o, ¢ sub eius fmperio. Hdefonsus rex ot dbaria Tice
toria regina in bispania. Brebiepiacopus Soannes in Cesaraugusta. Spiscos
pus dbarianus in Dsca, Episcopus Fntolinus in dacca. Spiscopus Fsidorus
in Barbastro. Episcopus Foannes in Turoll. Episcopus Facobus in Tirass
sona. 5. Andrea Fiménes Soler Rector fn Cesaraugustona dniuersitate.
=, Caesar Sallarin et Lisarraga Flcalde. 5. Ludovicus Jordana.et Poga
Tresidens Phederationis S cholarum Caesaraugustae.

{ Ego Jdnarfanus Escar tipograpbus manu mea banc cartam composui.

LA INVITACION A LA INAUGURACION DE LA BIBLIOTECA EN 1912

EDUARDO [BARRA

TRANSCRIPCION

In Dei nomine et indiuidue Trinitatis. Ego S[enior] Eduardus
Ibarra et Rodriguez Decanus in Facultate Philosophiae
Vniuersitatis Cesaraugustae, rogo tibi ut uenias ad aperturam
Bibliothecae ejusdem Facultatis in die sancto Adefonso.
Rogo tibi etiam et a tuos amicos et tota progenie aut natione
quod faciatis mercedem ad dictam Bibliothecam, apertam
ad usum scholarum et omnes studiosas personas urbis et
orbis, tanto de aureo quanto de argento uel liuros uel omnia
que uolueritis ei dare libenti animo et spontanea uoluntate,
ad culturam difundendam. Et si tale faciatis, ad Vniuersitatis
Facultatem et Cesaraugustana scholarum Phederationem
placebit per hoc tibi gratias dare et tuo nomine inscribere
in ipsam Bibliothecam. Si quis uero (quod absit) contra
hanc Vniversitas, Facultas, Phederatio uel Decanus uenire
temptauerit sit a Deo maledicto et anathematicato et cum
Datam et Abiron quos uiuos terra absoruuit per semper
permaneat in inferno inferiori. Amen.